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ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA SULĘCZYNO                 Sulęczyno, 2023-04-11 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

Znak postępowania:  ZP.271.1.2.2023 

WYJAŚNIENIE NR 1 

- do wszystkich Wykonawców –  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  (art. 
271 pkt 1  ustawy Pzp) pn. „PRZEBUDOWA SIECI DRÓG W MIEJSCOWOŚCI SULĘCZYNO, GMINA 
SULĘCZYNO” 

 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 1710z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sulęczyno, przekazuje 
treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

Zestaw pytań z dnia 06.04.2023 r. 
 

Ulica Słoneczna i Grzybowa 
1. Proszę o informację, czy Zamawiający posiada uzgodnienie/zatwierdzenie dotyczące czasowej 

organizacji ruchu dla prac prowadzonych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1934G? Jeśli nie, to po 
czyjej stronie będzie konieczność uzyskania zatwierdzenia? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak. Zamawiający posiada uzgodnienie projektu czasowej organizacji ruchu. Uzyskanie zatwierdzenia 
będzie po stronie Zamawiającego po uzgodnieniu terminów zajęcia pasa drogowego przez 
Wykonawcę Robót.  

2. Proszę o informację, czy Zamawiający posiada uzgodnienie/zatwierdzenie dotyczące zmiany stałej 
organizacji ruchu dla ulicy Słonecznej i Grzybowej? Jeśli nie, to po czyjej stronie będzie konieczność 
uzyskania zatwierdzenia? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak. Zamawiający posiada uzgodnienie stałej zmiany organizacji ruchu. Uzyskanie zatwierdzenia 
będzie po stronie Zamawiającego.  

3. Czy Zamawiający posiada porozumienie/umowę użyczenia z ZDP w Kartuzach dotyczące prowadzenia 
prac w pasie drogowym drogi powiatowej? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający posiada stosowne uzgodnienie z ZDP Kartuzy dotyczące prowadzenia prac w pasie drogi 
powiatowej niezbędne do zgłoszenia robót. Przed przystąpieniem do wykonania prac Wykonawca 
zobowiązany jest wystąpić z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót w pasie 
drogi powiatowej. 

4. Proszę o zamieszczenie profilu podłużnego ul. Słonecznej i Grzybowej. 
ODPOWIEDŹ: 
Niweletę należy dostosować do istniejącej. 

5. Proszę podać szerokość bram wjazdowych jakie należy zastosować. Proszę o przedstawienie rysunków 
poglądowych zaprojektowanych bram wjazdowych. 
ODPOWIEDŹ: 
Bramy wykonać zgodnie z SST 4 (szerokość 4 m). 

6. Proszę o zamieszczenie projektów przyłączy wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnej wraz z 
uzgodnieniami z gestorami sieci. 
ODPOWIEDŹ: 
Przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne wykonać zgodnie z rysunkiem nr 2 (PZT). Gestorem sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej jest Gmina Sulęczyno. 
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7. Proszę o potwierdzenie, że w przedmiarze robót nie została zawarta powierzchnia zjazdów. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. III pkt 3 SWZ podstawą wyceny są projekty wykonawcze 
na podstawie których należy sporządzić cenę ryczałtową ostateczną przyjętą do postępowania o 
udzielenie zamówienia 
W przedmiarze nie zawarta została powierzchnia zjazdów, ale należy je wykonać zgodnie z projektem. 
W załączeniu do wyjaśnienia załącza się dodatkowy element przedmiaru robót w zakresie wykonania 
utwardzenia zjazdów z kostki betonowej. 

Ulica Letnia, Rzemieślnicza, Nauczycielska, Wiosenna 
8. Proszę o udostępnienie zatwierdzania wydanego przez Departament Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego w Gdańsku dla projektu czasowej organizacji ruchu dla prac prowadzonych w pasie 
drogowym drogi wojewódzkiej nr 228. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający posiada uzgodnienie projektu czasowej organizacji ruchu przez ZDW Gdańsk oraz Policję. 
Uzyskanie zatwierdzenia będzie po stronie Zamawiającego po uzgodnieniu terminów zajęcia pasa 
drogowego przez Wykonawcę Robót. 

9. Proszę o informację, czy Zamawiający posiada uzgodnienie/zatwierdzenie dotyczące zmiany stałej 
organizacji ruchu dla ulicy Letniej? Jeśli nie, to po czyjej stronie będzie konieczność uzyskania 
zatwierdzenia w Starostwie Powiatowym? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak. Zamawiający posiada uzgodnienie stałej zmiany organizacji ruchu. Uzyskanie zatwierdzenia 
będzie po stronie Zamawiającego.  

10. Na jaką odległość należy odwieść płyty żelbetowe oraz kruszywo z rozbiórki. Czy zgodnie z przedmiarem 
do 2km? 
ODPOWIEDŹ: 
TAK. Zgodnie z przedmiarem. 

11. Proszę o zamieszczenie zaprojektowanych profili podłużnych na ulicy Letniej, Rzemieślniczej, 
Nauczycielskiej i Wiosennej? 
ODPOWIEDŹ: 

 Niweletę należy dostosować do istniejącej. 
 

II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia/ zmiana treści SWZ 
stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 
 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami 
i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

 

 

Bernard Grucza 

           Wójt Gminy Sulęczyno  
            (kierownik Zamawiającego) 

 

  
Załączniki: 
1) Element przedmiaru robót w zakresie wykonania utwardzenia zjazdów z kostki betonowej. 
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